

# Strandgrunden Juelsminde ApS

Søndergade 44, 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 26 87 20 73

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2018.

---

Poul Holmgård  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Strandgrunden Juelsminde ApS Søndergade 44, 4. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 26 87 20 73
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Poul Holmgård
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Mela Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel- og administrationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 655.537 kr. mod 764.657 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 648.787 kr. mod 760.382 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt efter realisationsprincippet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>655.537</b>	<b>764.657</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.000	-5.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>650.537</b>	<b>759.657</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.750	725
<b>Resultat før skat</b>	<b>648.787</b>	<b>760.382</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>648.787</b>	<b>760.382</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	648.787	760.382
<b>Disponeret i alt</b>	<b>648.787</b>	<b>760.382</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>705.000</u>	<u>710.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>705.000</u>	<u>710.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>705.000</u></b>	<b><u>710.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>415.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>415.000</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	<u>350.000</u>	<u>27.122</u>
Tilgodehavender i alt	<u>350.000</u>	<u>27.122</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>765.000</u></b>	<b><u>27.122</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.470.000</u></b>	<b><u>737.122</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overkurs ved emission	6.250	6.250
5 Overført resultat	-28.092.377	-28.741.164
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-27.961.127</b>	<b>-28.609.914</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	18.574.926	18.685.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.603	54.160
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.040.935	3.003.264
Anden gæld	7.708.663	7.604.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.431.127	29.347.036
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.431.127</b>	<b>29.347.036</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.470.000</b>	<b>737.122</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Der er så væsentlig usikkerhed om at going concern forudsætningen kan opretholdes at ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet efter realisationsprincippet. Det er ingen igangværende forhandlinger med selskabets kreditorer.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. juli 2017	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
	<b><u>6.250</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-28.741.164	-29.501.546
Årets overførte overskud eller underskud	<u>648.787</u>	<u>760.382</u>
	<b><u>-28.092.377</u></b>	<b><u>-28.741.164</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 18.575 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 705 t.kr.		
Gældsrevet til Finansiell Stabilitet er håndpantet af Finansiell Stabilitet til sikkerhed for selskabets mellemværende med Finansiell Stabilitet.		

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Admiralgården Århus ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 9. januar 2018 og Byggeselskabet af 1. august 2016 ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 28. februar 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Poul Holmgård

### Direktør

På vegne af: Strandgrunden Juelsminde ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-008822980400

IP: 85.81.xxx.xxx

2018-12-21 09:24:05Z

NEM ID 

## Per Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:84233143

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-12-21 10:13:37Z

NEM ID 

## Poul Holmgård

### Dirigent

På vegne af: Strandgrunden Juelsminde ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-008822980400

IP: 85.81.xxx.xxx

2018-12-21 16:11:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 843CD-NDXEJ-C5VL2-U86DA-1V56-0ELV0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>